人文与社会科学学院
关于王炳同志的任前公示

经学院党政联席会和党委会研究决定，拟任用王炳同志担任人文与社会科学学院院长助理，根据有关文件规定，现予以公示。
王炳，男，汉族，安徽金寨人，1974年1月生，群众，博士研究生，副教授，1993年8月参加工作，现任法律系系主任、法学专业负责人，拟任人文学院院长助理。
各单位或个人如认为该同志在德、能、勤、绩、廉等方面存在问题，可在公示期内（公示时间为2019年6月14日至6月20日），以口头或书面形式向学院党委反映。
联系电话：84896696

[bookmark: _GoBack]                              人文与社会科学学院党委
   二〇一九年六月十四日